
 

 

Determinazione SERVIZIO FINANZIARIO  

N.    774   del      25/11/2013 
                                                 ORIGINALE 

 

 
Oggetto: RIMBORSO BUONI PASTO ANNO  SCOLASTICO  2012/2013 - NON UTILIZZATI.  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
Vista la  richiesta di rimborso dei buoni pasto relativi all’ anno scolastico in oggetto non utilizzati, 

di cui all’allegato elenco; 

 

Ritenuto di provvedere al suddetto rimborso in quanto realmente non utilizzati; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 05/08/2013 con la quale è stato approvato 

il Bilancio di previsione per l’esercizio 2013; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 130 del 06/08/2013 con la quale è stato approvato il 

piano delle risorse finanziarie assegnazione dei mezzi  finanziari 2013; 

 

Visti: 

- il Regolamento Comunale di contabilità; 

- lo Statuto Comunale; 

- il Decreto Sindacale n. 3 del 02/01/2013  con prot. n. 8 di attribuzione delle funzioni 

dirigenziali ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 

267 del 18/8/2000 ed in particolare; 

- l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza; 

- l’art. 183 che detta norme in materia di impegno di spesa; 

- l’art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000. 

 

DETERMINA 

 
Di provvedere al rimborso della somma totale di Euro 55,38.= relativa a buoni pasto anno scolastico  

2012/2013 non utilizzati, ai soggetti e con le modalità indicati nel citato elenco che forma parte 

integrante della presente determinazione  con imputazione all’INT. 1010403 (1043/02)  oggetto 

“Rimborso buoni mensa scolastica” del bilancio 2013.   

 

 

                                             IL RESPONSABILE  

                                     DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                             F.to        Carra rag.Daniela 



 

 

 

 

 

 

 

   

                                                   
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Visto di regolarità contabile - ex art. 151 D.Lgs. 267/2000 

 
Si attesta che l’impegno è provvisto della relativa copertura finanziaria. 

 

 

Curtatone 25/11/2013 

                                             IL  RESPONSABILE  

                                     DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                  F.to         Carra Rag.Daniela 


